
Shtojca  13 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

01.11.2023 

 

Drejtuar: E v i t a  shpk                                                                                     

 

Adresa: Rruga “Sami Frashëri” Nr. 4, Kati V Tiranë 

 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Lot 13 – Anti-infektive te pergjithshem  Ciprofloxacine  400 mg/200 

ml - 200 ml  

REF-82610-10-06-2023 

Fondi limit  129,600( njeqind e njezet e nente mije e gjashteqind ) lekë pa TVSH. 

 Marrëveshje Kuadër me afat 12 muaj. 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike 28.08.2023, Nr. 73 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. E v i t a  shpk                                                                                    L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  129,600 ( njeqind e njezet e 

nente mije e gjashteqind ) lekë pa TVSH. 

2.FLORFARMA                                                                               K21405001N                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  0 (zero) leke pa TVSH. 

                              e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1 FLORFARMA                                                                               K21405001N                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it  

Për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion në SPE përveç Ekstraktit të OE  

2._________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. E v i t a  shpk                                                                           L31714005J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave  129,600( njeqind e njezet e 

nente mije e gjashteqind ) lekë pa TVSH. 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme)_____________________________________ 

                         (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 



Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek SUOGJ “Koço Gliozheni” Bulevardi Bajram Curri Tiranë, 

brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO     X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

 

 

 

        

 

 

 


